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Arbetsförmedlingens remissvar: Växla yrke 

som vuxen– en reformerad vuxenutbildning 

och en ny yrkesskola för vuxna 

Arbetsförmedlingen lämnar följande synpunkter. 

Sammanfattning 

Arbetsförmedlingen tillstyrker samtliga förslag, men lämnar några 

medskick till den fortsatta beredningen av förslagen.   

Arbetsförmedlingens synpunkter  

Förslagen förutsätter samordning mellan utbildningsformerna  

En förutsättning för att statliga medel för yrkesutbildning ska kunna 

nyttjas effektivt är att samråd mellan de olika utbildningsaktörerna sker i 

planeringen av utbildningsutbudet. Detta för att inte riskera att snarlika 

yrkesutbildningar erbjuds inom närliggande geografiska områden och 

försvårar möjligheten att starta utbildningar på grund av konkurrens om 

elever, lokaler eller lärare. Precis som utredningen lyfter förekommer 

detta redan idag. Med ytterligare en utbildningsform som erbjuder 

yrkesutbildning på gymnasial nivå, ser Arbetsförmedlingen en risk för att 

detta kan komma att förekomma i större utsträckning och riskera att 

förslagen inte leder till de effektiviseringar som förslagen som helhet 

syftar till att uppnå.   

Avsnitt 14.1.3: Samhällsekonomiska konsekvenser 

Utredningen föreslår att yrkesskolan ska finanserias genom att anslaget 

till utbildning inom yrkesvux, yrkeshögskolan, högskolor och universitet 

ska minskas med motsvarande belopp som yrkesskolan kostar. En analys 

av eventuella konsekvenser ur ett kompetensförsörjningsperspektiv av 

denna omfördelning hade varit lämpligt. 
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På Arbetsförmedlingens vägnar 

Maria Hemström Hemmingsson 

Stina Lindgren 

Beslut i ärendet har fattats av generaldirektören Maria Hemström 

Hemmingsson. Ärendet har föredragits av den kvalificerade 

handläggaren Stina Lindgren.  

I den slutliga handläggningen av ärendet har även 

verksamhetsområdesdirektören Tove Elvelid, avdelningschef Petra 

Lindsted, chef Maria Kindahl och enhetschef Emil Johansson deltagit. 

Beslutet fastställs digitalt i diariet och saknar därför namnunderskrifter. 




